



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Ekonomik Risk Yönetimi	IKT463	7	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İktisat - Lisans (yüz yüze ve online eğitim)				
Amaç	Öğrencinin finansal risk yönetimi süreçleri açıklayabilmesi, risk türleri ve risk hesaplamalarını yapabilmesi, döviz kuru yaklaşımlarını, hesaplanmasını ve uluslararası ilişkilerini tanımlayabilmesi, faiz oranları, durasyon ve konveksiteyi tanımlayabilmesi, risk yönetimi ve türev ürünleri tanımlayabilmesini sağlamak.				
Ders İçeriği	Faiz oranları, durasyon ve konveksite. Risk yönetimi ve sigortacılık. Risk yönetimi ve türev ürünler. Spot piyasalar ve OTC piyasa işlemleri. Forward işlemler ve fiyatlaması. Future işlemler ve piyasalar. Opsiyonlar- Black-Scholes ve Binomial fiyatlama yaklaşımları Swap işlemleri, Hedging Portföy riski yönetimi, İşletme içi risk yönetim teknikleri (offsetting, leading, lagging...) Uluslararası işlemlerde ortaya çıkan risklerden korunma ve rating				
Ders Kaynakları	Robert Kolb and James A. Overdahl, Financial Derivatives: Pricing and Risk Management, Wiley, 2009., Ali Ceylan ve Turhan Korkmaz, Finansal Teknikler, 7. Baskı, Ekin Kitabevi, Bursa, 2010. , Nurgül Chambers, Türev Piyasalar, Beta Basım Yayın, İstanbul, 2007.				

Hafta	Konu
1	Risk türleri ve riskin hesaplanması
2	Döviz kuru yaklaşımları, hesaplanması ve uluslararası ilişkiler
3	Faiz oranları, durasyon ve konveksite
4	Risk yönetimi ve sigortacılık
5	Risk yönetimi ve türev ürünler
6	Spot piyasalar ve OTC piyasa işlemleri
7	Forward, Future işlemler ve fiyatlaması
8	Forward, Future işlemler ve fiyatlaması
9	Opsiyonlar- Black-Scholes ve Binomial fiyatlama yaklaşımları
10	Swap işlemleri
11	Hedging
12	Portföy riski yönetimi
13	İşletme içi risk yönetim teknikleri
14	Uluslararası işlemlerde ortaya çıkan risklerden korunma ve rating

Program Çıktıları

1	Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2	Alanıyla ilgili kazanılan bilgi ve becerileri problem çözmede kullanabilmek, analitik ve stratejik düşünme yoluyla uygulamaya geçirebilme becerisini edinmek.
3	Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4	Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
5	Alanıyla ilgili kişi ve kurumlara, bireysel bilgi ve becerileri yardımıyla düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme ve çözüm önerileri sunabilme becerisini kazanmak.
6	Alanının gerektirdiği düzeyde analiz araçlarını, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme becerisine sahip olmak.
7	Alanıyla ilgili konularda, toplumsal refahı ve etik değerleri ön planda tutarak toplumun ihtiyaçlarını tespit edebilme ve çözüm önerileri sunabilmek.
8	Çalıştığı kurumun iç ve dış paydaşlarını gözeterek bütün paydaşların ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme becerisini edinmek.
9	Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açık olmak.
10	Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sorgulayabilmek.
11	Farklı bilgi kaynakları yoluyla elde ettiği bilgileri sentezleyerek alanıyla ilgili sorunları yorumlayabilme ve bu sorunlara çözüm getirebilme becerisini kazanmak.
12	Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
13	Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Finansal kararlar için değerlendirme raporu hazırlayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Finansal risk yönetimi süreçleri açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Finansal Risk Yönetimi için gerekli süreçleri analiz edebilecektir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Finansal risk yönetiminde ortaya çıkan problemleri çözebilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-